

## REVISIONSBERÄTTELSE 2017-2018

### Till årsstämman i Gyllebosjö Samf-Förening (GSF)

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i GSF för 2017-05-01 till 2018-04-30.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grund av vår revision.

Redovisningen har utförts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebär att vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen.

Vi brukar även genomföra en granskning för att se, så att styrelsen följer stadgarna och de beslut stämman tagit, då genom protokoll från styrelsemöte, där vi kan följa styrelsens verksamhet. Vid denna revision kunde vi inte hitta några beslut av styrelsen som inte följde beslut tagna på stämman eller stadgarna.

En ordinarie styrelseledamot har av sagt sig uppdraget med omedelbar verkan under hösten 2017.

Revisionen ställer sig också bakom styrelsens förslag kring avsättning av årets vinst.

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2017-2018 har upprättats i enlighet med lag om samfälligheter, varför vi tillstyrker att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Styrelseledamöterna har inte vidtagit någon åtgärd eller gjort sig skyldiga till någon försummelse som enligt vår bedömning kan föranleda ersättningsskyldighet mot samfälligheten, varför vi tillstyrker att styrelseledamöterna beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Gyllebo den 20 juni 2018

Av föreningen valda revisorer



Matts Karlsson



Martin Wirén